PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ВЯЗНИКОВСКИЙ  РАЙОН  ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ  ФИЗИЧЕСКОЙ  КУЛЬТУРЫ  И  СПОРТА АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З
26.06.2015                                                                                               №  8-ср
О присвоении   тренерских  категорий,

категории       спортивных          судей,

ходатайств о присвоении спортивных

званий, спортивных  разрядов

          На  основании  Положения  об  Управлении  физической  культуры  и  спорта  администрации  Вязниковского  района  Владимирской  области  и  представленных  документов  спортивных  организаций, главной  судейской  коллегии  по  видам  спорта  и  в  связи  с  выполнением  норм  требований  «Единой  Всероссийской  спортивной  классификации»  ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. На  основании  решения  кадровой  комиссии  Управления  физической  культуры  и  спорта  администрации  Вязниковского  района, ХОДАТАЙСТВОВАТЬ  администрации  Вязниковского  района  Владимирской  области  о  награждении:

	№

п/п
	Вид  награды
	Ф.И.О.
	Занимаемая  должность  и  место  работы
	Решение

	1
	«Почетная грамота  администрации  Вязниковского  района»
	Попков                Андрей   Борисович
	Заместитель  директора  по  административно-хозяйственной  части                     МБУ «СОК   «Чемпион»
	Ходатайствовать о награждении

	2
	«Почетная грамота  администрации  Вязниковского  района»
	Козырева      Ольга  Михайловна
	Директор    МБОУ «Чудиновская  ООШ»
	Ходатайствовать о награждении

	3
	«Почетная

грамота  администрации  Вязниковского  района»
	Домрачев   Владимир

Иванович
	Преподаватель  по лыжным гонкам

МБОУ ДОД

«ДЮСШ №2»

	Ходатайствовать о награждении

	4
	«Почетная

грамота  администрации  Вязниковского  района»
	Лебедева  Светлана  Александровна
	Фельдшер

МБУ «СОК «Чемпион»
	Ходатайствовать о награждении

	5
	«Благодарственное письмо  администрации  Вязниковского  района»
	Егорычев

Александр

Геннадьевич
	Преподаватель  по лыжным гонкам

МБОУ ДОД

«ДЮСШ №2»
	Ходатайствовать о награждении

	6
	Благодарственное письмо  администрации  Вязниковского  района
	Елпединская

Алла

Львовна
	Преподаватель  по лыжным гонкам

МБОУ ДОД

«ДЮСШ №2»
	Ходатайствовать о награждении

	7
	Благодарственное письмо  администрации  Вязниковского  района
	Крылова

Светлана

Игоревна
	Секретарь

МБОУ ДОД

«ДЮСШ №2»
	Ходатайствовать о награждении

         2. На  основании  решения  кадровой  комиссии  Управления  физической  культуры  и  спорта  администрации  Вязниковского  района, НАГРАДИТЬ  грамотой  Управления  физической  культуры  и  спорта  администрации  Вязниковского  района:

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая  должность  и  место  работы

	1
	Ковалева  Ольга  Евгеньевна
	Заместитель  директора  МБУ  «СОК  «Чемпион»

	2
	Майоров  Аркадий  Борисович
	Тренер  МБУ  «СОК  «Чемпион»

	3
	Корягина  Елена  Викторовна
	Тренер  МБУ  «СОК  «Чемпион»

	4
	Федоров  Дмитрий  Павлович
	Тренер  МБУ  «СОК  «Чемпион»

	5
	Лобанов  Владимир  Николаевич
	Тренер  МБУ  «СОК  «Чемпион»

	6
	Парфенова  Елена  Юрьевна
	Инструктор  по  физической  культуре  МБУ  «СОК  «Чемпион»

	7
	Борисов  Максим  Юрьевич
	Инструктор  по  физической  культуре  МБУ  «СОК  «Чемпион»

	8
	Купчихин  Иван  Евгеньевич
	Инструктор  по  физической  культуре  МБУ  «СОК  «Чемпион»

	9
	Белякова  Юлия  Алексеевна
	Бухгалтер  МБУ «СОК «Чемпион»

Заместитель главы администрации района

по социальным вопросам, начальник

управления  физической культуры и спорта                                    А.А. Лазарев
А.О. Журавлев

     2-15-55